me vocē p̄tatis: si q̄d suades: p̄us tibi il-
 lud cognosceris p̄uasisse. Validior opis
 q̄ oris vox. Fac vt loq̄ris. et nō soluz me
 faci⁹ emēdas: h̄ te q̄z nō leui liberas pro-
 bzo. Nō iā p̄trinebit ad te: si q̄s dicat. Illi
 gant onera grauiā et ipotabilia. et iponūt
 ea in humeros hoim. digito autē suo no-
 tunt ea mouere. Sed neqz illud verearis:
 oportet. Tu q̄ alios doces. teipm nō do-
 ces. Vox turturis audita est i terra nostra.
 Donec hoies p̄ dei cultu mercedē t̄m in
 terra: et t̄m terrā acceperūt (illā vtiqz lacte
 et melle manantē) mime se cognouerūt pe-
 regrinos sup terrā: nec more turturis inge-
 muerūt veluti patrie reminiscētes. magis
 autē p̄ patriā exilio abutētes: dederūt se co-
 medere pinguiā: et bibere mullum. Ita tā-
 diu nō est vox turturis audita in terra no-
 stra. Ubi q̄ regni celozū p̄missio facta est:
 tūc intellexerūt hoies se nō habere hic ma-
 nentē ciuitatē: h̄ futurā inq̄rere tota auidi-
 tate ceperūt. et tūc p̄mū manifeste sonuit i
 terra vox turturis. Hāc dū sancta q̄z iam
 aia xpi p̄sentā suspiraret: regni dilatōem
 moleste ferret. desideratā patriā gemitibz
 et suspirijs a lōge saluaret. nōne tibi vide-
 tur vice fungi gemebūde ac castissime tur-
 turis quecūqz aia in terris ita fecit? Ex
 tūc q̄ et deinceps. vox turturis audita est
 i terra n̄ra. Quid ni moueat mihi crebra
 lachrymas et gemitus q̄tidianos xpi ab-
 sentia: Dñe an te omē desiderij meum: et
 gemit⁹ me⁹ a te nō est abscondit⁹. Labora-
 ui in gemitu meo: tu scis: h̄ beat⁹ q̄ dicere
 potuit. Lauabo p̄ singulas noctes lectuz
 meū: lachrymis meis stratū meū rigabo
 Nō solū aut mihi: h̄ et omibz q̄ diligunt
 aduentū ei⁹ gemit⁹ isti cōp̄ti sunt. Voc
 q̄ppe est q̄d ip̄e aiebat. Hūc p̄t (inq̄)
 fili⁹ sp̄s lugere q̄ diu cū illis est sp̄s:
 veniet aut dies cū auferet ab eis sponsus
 et tūc lugebūt. Ac si diceret. Et tunc vox
 turturis audiet. Ita est Ihu bone. veniet
 dies illi. Hāc ip̄a creatura ingemiscit et p-
 turit vsqz adhuc: reuelationē filioz dei ex-
 pectans. Nō solū aut illa: h̄ et nos ipsi itra-
 nos gemim⁹ adoptōnē filioz dei expectā-
 tes redēptionē corpis n̄ri. Hoc sciētes qz
 q̄diu sum⁹ in corpore h̄ pegrinamur a dño
 ¶ Nec vacui gemit⁹ quibz e celo tā misicor-
 diter r̄det. Propter miserā inopū et ge-
 mitū pauperz: nūc exurgā dicit dominus

Fuit in tpe patz vox ista gementiū: h̄ ra-
 ra et penes queqz su⁹ gemit⁹. Unde et dice-
 bat q̄s. Secretū meū mihi. secretū meuz
 mihi. S; et q̄ aiebat. Gemit⁹ me⁹ a te nō
 est abscondit⁹. p̄fecto mōstrabat abscondi-
 tum esse: qui soli deo nō esset abscondit⁹
 Et iō tūc dicit nō potuit. Vox turturis au-
 dita est i terra n̄ra. qm̄ secretū adhuc pan-
 coz iā tūc i multitudinē nō exiuit. At vbi
 palā clamātū est. q̄ sursum sunt q̄rite: vbi
 xps est in dextera dei sedēs: ad omēs iam
 cepit p̄tinere gemit⁹ iste turturē. et vna oī-
 bus esse gemēdi rō. qz omēs sciebāt dñm
 fm q̄d i p̄p̄ta legiē. et cognoscēt me oēs
 a minimo vsqz ad maximū dicit dñs. Le-
 terū si multi gemētes q̄d sibi vult vn⁹ de
 signatio? Vox turturis (inq̄). Quare non
 turturiz? Forte apls id soluit vbi ait. quia
 ip̄e sp̄s postulat p̄ sc̄tis gemitibz inenar-
 rabilibz Ita ē. Ip̄e inducit gemēs qui ge-
 mētes facit. Et quālibet multi sint q̄s ita
 gemere audias: vn⁹ p̄ omniuz labia vox
 sonat. Quid in illi⁹ q̄ ip̄am i ore singuloz
 p̄ quorumqz necessitatibz format? Deni-
 qz vniciqz datur manifestatio sp̄it⁹ ad
 vtilitatē. Sua vox queqz manifestū facit
 et p̄sentē indicat. Et audi et euāgelio q̄ vo-
 cem habeat sp̄s sc̄tus. Sp̄s (inq̄) vbi
 vult spirat: et vocē ei⁹ audis: et nescis vn⁹
 veniat aut q̄ vadat. Et si ille nesciebat q̄
 lram occidētē docebat mortuos magister
 mortu⁹: nos sciam⁹ q̄ trāslari de morte in
 vitā p̄ viuificantē sp̄m certo et q̄tidiano
 expimēto ip̄o nos illumināte p̄bam⁹ vo-
 ta et gemit⁹ n̄ros ab ip̄o venire: et ad denz
 ire: illicqz iuenire misericōdiā in ocul⁹ di. Qu-
 enī sui sp̄s vocē irritā faceret de⁹? At ip̄e
 scit q̄d desideret sp̄s. qz fm deū postulat
 p̄ sanct⁹. Nec soli cōmēdat turturē gemi-
 tus: cōmēdat et castitas. Qui⁹ deniqz me-
 rito digna fuit dari hostiā p̄ gineo partu
 Sic q̄ppe habes. par turturiz: aut duos
 pullos colūbaz. Et licet alias q̄dē p̄ colū-
 bā sp̄s sc̄tus soleat designari: t̄m qz libidi-
 nosa auis ē. nō decuit offerri eā in sacrifi-
 ciū dñi: nisi ea sane etate q̄ nesciret libidi-
 nē. At turturiz nō designat etas. qm̄ agno-
 scit castitas in quacūqz etate. Deniqz p̄pa-
 re vno p̄tēta est. q̄ amisso altez iā non ad-
 mittit. numerositatē in hominibz nuptia-
 rum redarguēs. Hāc et si forsitan culpa p̄-
 pter incontinentiā venialis est: ip̄a tamen